
1 
 

 
 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI COLOGNO AL SERIO (BG) 

Sede Amministrativa:  Via Rosmini, 12 - 24055 COLOGNO AL SERIO  (BG) – 

Tel. e Fax   035-896031 – 035-4872415 

Cod. Meccanografico:  BGIC89900P - C.F.  93044430168 – Codice Univoco: UFQC79 

Sito Internet:  www.iccolognoalserio.edu.it 

e-mail ministeriale: bgic89900p@istruzione.it    Pec:  bgic89900p@pec.istruzione.it 

 
 

Prot. e data vedi segnatura      - Albo Pretorio 

         - Amministrazione Trasparente 

 
DECRETO GRADUATORIA DEFINITIVA 

Per il reperimento di ESPERTI INTERNI a questo Istituto a cui conferire un Incarico di ore aggiuntive in 

qualità di COORDINATORE al CORSO DI FORMAZIONE PER DOCENTI “INCLUSIONE ALUNNI CON 

DISABILITA’” 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO   il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (P.T.O.F); 

VISTA  la Legge 241 del 07.08.1990 “nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo” 

VISTO   il D.P.R. n° 275 del 08.09.1999 concernente norme in materia di Autonomia  delle Istituzioni 

Scolastiche, ai sensi della Legge 59 del 15.03.1997; 

VISTO il D.Lgs 165 del 30.03.2001 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni Pubbliche”; 

VISTO il D.L.gs 33 del 2013 concernente il riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle Pubbliche Amministrazioni; 

VISTO il D.I. n° 129 del 28.08.2018 pubblicato in G.U. Serie Generale n° 267 del 16.11.2018, concernente 

“Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche dell’Art. 1 Comma 143 della Legge 107 del 13.07.2015; 

VISTO il D.M. n° 188 del 21.06.2021 sulla formazione i servizio del personale docente ai fini dell’Inclusione 

degli alunni con disabilità; 

VISTA la comunicazione della Scuola Polo I.S.I.S. “Zenale e Butinone” di Treviglio Prot. 1165 del 

11.02.2022 la quale erogherà entro il 28.02.2022 l’importo Lordo Stato assegnato per n° 2 Laboratori 

rivolto ai n° 20 docenti non specializzati iscritti alla Piattaforma di Formazione; 

Effettuata la dovuta ricognizione interna tra il Personale di questa Istituzione Scolastica con Avviso INTERNO 

Prot. 992 del  12.02.2022; 

Considerato che il termine ultimo di presentazione delle candidature è scaduto il  21.02.2022 alle ore 10,00; 

VISTA la nomina della Commissione Prot. 1051 del 21.02.2022; 

Considerato che i lavori della Commissione preposta alla valutazione delle candidature pervenute è terminata con 

la stesura del Verbale Prot. 1111 del 23.02.2022 corredato di n° 1 Prospetto riassuntivo dei Punteggi; 

Considerato che si rende necessario comunicare in tempi brevi alla Scuola Polo I.S.I.S. “Zenale e Butinone” di 

Treviglio i n° 2 nominativi dei docenti Coordinatori individuati con l’Avviso pubblico, alfine di 

ottenere l’erogazione dei fondi entro il 28.02.2022; 

 

DECRETA 

 

La seguente GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTI INTERNI PER N° 2 COORDINATORI AL CORSO DI 

FORMAZIONE PER DOCENTI “INCLUSIONE ALUNNI CON DISABILITA’” 

 

- Insegnante della Primaria  MAURINI  LAURA  – Posizione 1 con Punti 19 

- Insegnante dell’Infanzia    SPREAFICO ROBERTA – Posizione 2 con Punti  13 

 

 

 

http://www.iccolognoalserio.edu.it/
mailto:bgic89900p@istruzione.it
mailto:bgic89900p@pec.istruzione.it
Protocollo 0001115/2022 del 23/02/2022



2 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vista la presente Graduatoria Definitiva, si procede all’assegnazione degli Incarichi ai docenti Interni a questo istituto 

individuati con Avviso pubblico interno. 

Il presente Decreto viene pubblicato sul Sito Internet di questa Istituzione Scolastica ai sensi della normativa sulla 

Trasparenza. 

 
 

 

 

 

 

                       Il Dirigente Scolastico 

                              Manuela Nicosia 
         Documento firmato digitalmente ai sensi  del C.D. 

                   (Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 


	MINISTERO DELL’ISTRUZIONE
	ISTITUTO COMPRENSIVO DI COLOGNO AL SERIO (BG)

		2022-02-23T14:14:11+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MANUELA NICOSIA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




